
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. EINSTEIN” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Gattalupa, 1/B - 42122 Reggio Emilia   

Tel. Uff.Didattica 0522/585842 Uff.Giuridico 0522/585851 Fax: 0522/337118 
e-mail reic848003@istruzione.it – P.E.C. reic848003@pec.istruzione.it 

 C.F. 91160620356 – C.M. REIC848003 – Sito web: www.iceinstein-re.edu.it 

 
 

 

 

Reggio Emilia, 14/10/2022 

 

 Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 
                  
 

Oggetto:  Decreto di assunzione in bilancio 

  
 Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 

 CUP: I84C22000720001 - I84C22000740001 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO     il Programma Operativo Nazionale – FSE – 2014 IT 05 M 20 001 “Per la Scuola  

                   competenze e ambienti per l’apprendimento” - Fondo Sociale Europeo – Programmazione  

                   2014-2020; 

 
VISTO        Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti  

                  al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e  

                   l’accoglienza”. 
 
VISTA         l’autorizzazione della nota prot. 53714 del 21 giugno 2022 del Ministero  
                     dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca con la quale si comunicava la  
                     graduatoria dei progetti ritenuti ammissibili; 
 
VISTA         la delibera n.11 del Consiglio di Istituto del 11/10/2022; 

 

 

 

 
Firmato digitalmente da DONATELLA MARTINISI

REIC848003 - AC6F50D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007494 - 14/10/2022 - IV.5 - U

mailto:reic848003@pec.istruzione.it
http://www.iceinstein-re.edu.it/


VISTE         le disposizioni e le istruzioni impartite dal MIUR in merito all'attuazione delle iniziative 

cofinanziate dai FSE – FESR 2014-2020; 
 

 
 

DECRETA 

 

 
La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2022 del finanziamento relativo al progetto Pon “Ambienti 

didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

L'importo autorizzato complessivo dei progetti è pari a € 60.984,00.  

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, aggregato A02/voce 1 e imputati alla Voce 

P02/9 delle USCITE del Programma Annuale 2022 per un importo di € 60.984,00. 

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Donatella Martinisi 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il cumento 

cartaceo e la firma autografa 

 

Firmato digitalmente da DONATELLA MARTINISI

REIC848003 - AC6F50D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007494 - 14/10/2022 - IV.5 - U


		2022-10-14T12:34:56+0200
	DONATELLA MARTINISI




